
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
73.  schůze Rady města Karviné konané  dne 29.01.2014     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

3364 Schválení ověřovatelů zápisu 73. schůze RM Karviné konané dne 29.01.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatele zápisu 73. schůze RM Karviné konané dne 29.01.2014, a to pana Mgr. Petra Dyszkiewicze a pana Bc. 
Miloslava Pawlicu.

3365 Schválení programu 73. schůze RM Karviné konané dne 29.01.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 73. schůze RM Karviné konané dne 29.01.2014, včetně projednaných změn:

stažený materiál:

Doplnění programu č. 3 - OR - Investiční záměr realizovat projekt Restaurování pomníku II. světové války v 
Karviné-Dolech.

doplněný materiál:

Doplnění programu č. 5 - OM - Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Obnova 
objektu kina Centrum Karviná 

3366 Nabytí části pozemku - Moravskoslezský kraj - změna usnesení

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

změnit usnesení RM Karviné č. 1506 ze dne 03.04.2012 tak, že vypustila text: „... která je vyznačená v příloze č. 1 
k tomuto usnesení a na níž bude vybudováno parkoviště ...“ a nahradila jej textem: „nově označenou v 
geometrickém plánu č. 2977-46/2013, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, jako pozemek p. č. 1532/12, 
ostatní plocha, o výměře 186 m2 v katastrálním území Ráj, na kterém je umístěná stavba parkoviště, jež byla 
zrealizována“ a vypustila text: „... předmětná část pozemku bude specifikována v geometrickém plánu 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



vyhotoveném po dokončení stavby a ...“. Ostatní text usnesení zůstává nezměněn.

Rada města Karviné dle ustanovení §  102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout změnit usnesení ZM Karviné č. 333 ze dne 24.04.2012 tak, že se vypustí 
text: „... která je vyznačená v příloze č. 1 k tomuto usnesení a na níž bude vybudováno parkoviště ...“ a nahradí se 
textem: „nově označenou v geometrickém plánu č. 2977-46/2013, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení, jako 
pozemek p. č. 1532/12, ostatní plocha, o výměře186 m2 v katastrálním území Ráj, na kterém je umístěná stavba 
parkoviště, jež byla zrealizována“ a vypustí se text: „ ... předmětná část pozemku bude specifikována v 
geometrickém plánu vyhotoveném po dokončení stavby a ...“. Ostatní text usnesení zůstává nezměněn.

3367 Zřízení věcného břemene - FEREL vzdělávací s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (přeložka vody) na části pozemku p. č. 1295 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, služebnost inženýrské sítě (plynovodní přípojka) na částech pozemků p. č. 
1296/1 a p. č. 3997/1, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, služebnost umístění zpevněné 
plochy pro přístup a příjezd včetně jejího napojení na částech pozemků p. č. 3997/1, 1295 a 1296/1, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, vše jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 
1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po jejím dokončení a dle geometrického zaměření 
skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související 
ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání částí pozemků p. č. 3997/1, 1296/1 a 1295, vše v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, blíže vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad 
pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



3368 Smlouva o právu provést stavbu - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 
Havířská, kanalizace

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října 169, Ostrava, IČ 45193665, 
smlouvu o právu provést stavbu, na základě které společnost zrealizuje stavbu „Karviná, ul. Havířská - 
rekonstrukce kanalizace“ na částech pozemků p. č. 3418/11, 3418/12, 3267, 3173/1, 3159/1, 3421/2, 3421/4, 
3421/5, 3286/4, 3264/14, 3264/12, 3264/1, 3264/13, 3272/8, 3268, 3270/1, 3241/3, vše v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná (blíže vyznačeno v snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení) za podmínek 
uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.

3369 Smlouva o právu provést stavbu - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 
Havířská, vodovod

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a. s., 28. října 169, Ostrava, IČ 45193665, 
smlouvu o právu provést stavbu, na základě které společnost zrealizuje stavbu „Karviná, ul. Havířská - 
rekonstrukce vodovodu“ na části pozemku p. č. 3267 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná (blíže 
vyznačeno v snímku, který je přílohou č. 1 k tomuto usnesení) za podmínek uvedených v příloze č. 2 tohoto 
usnesení.

3370 Zřízení věcného břemene - SORITES s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost umístění zpevněné plochy pro příslup a příjezd včetně jejího napojení na části 
pozemku p. č. 1017 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním 
snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po dokončení této stavby a 
dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související 
ujednání, dle které vlastník této stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání části pozemku p. č. 1017 v katastrálním území Staré Město u Karviné, obec Karviná, blíže 
vyznačené v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

3371 Zřízení věcného břemene - Jindřich a Alena Tomalovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (vodovodní přípojka) na části pozemku p. č. 2901 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 323/2 v katastrálním území Dolní Marklovice, a to po dokončení 
této stavby a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 323/2 v katastrálním území Dolní Marklovice, smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník tohoto pozemku zaplatí do 
doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání částí pozemku p. č. 2901 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačených v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k 
tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH 
stanovenou dle platných právních předpisů.

3372 Zřízení věcného břemene - Lucie Žílová a Pavel Kijonka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě (vodovod) a služebnost umístění zpevněných ploch pro přístup a 
příjezd včetně jejich napojení, vše na části pozemku p. č. 3709 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku 
p. č. 3670/6 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,a to po dokončení této stavby a dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým 
majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a související ujednání, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 3670/6 v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník tohoto pozemku 
zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání částí pozemku p. č. 3709
v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačených v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k 
tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH 
stanovenou dle platných právních předpisů.

3373 Zřízení věcného břemene - p. Kremer

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě (vodovodní přípojka) na části pozemku p. č. 2900 a 2901 v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 2838/3 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, a to po dokončení stavby inženýrské sítě dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou 
úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH 
stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 2838/3, katastrální území Karviná-město, obec Karviná, 
smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 
2838/3, katastrální území Karviná-město, obec Karviná, zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného 
břemene úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 2900 a 2901 v katastrálním území Karviná-město, obec 
Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



3374 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku 
statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 15.02.2014 na dobu neurčitou.

3375 Zřízení věcného břemene - manželé Houdkovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno služebnosti inženýrské sítě (kanalizační přípojka) a služebnosti zpevněné plochy pro přístup 
a příjezd včetně napojení (zpevněná plocha), to vše na části pozemku p. č. 492 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch 
vlastníka pozemku p. č. 132/5 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a to po dokončení stavby inženýrské sítě a 
zpevněné plochy a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena 
dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 132/5, katastrální území Ráj, obec Karviná, smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 132/5, 
katastrální území Ráj, obec Karviná, zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání části pozemku p. č. 492 v katastráním území Ráj, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním 
snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem 
platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



3376 Snížení nájemného za pronájem pavilonu D Základní školy, Karviná-Hranice, Slovenská

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

snížit roční výši nájemného za pronájem pavilonu D Základní školy, Karviná-Hranice, Slovenská, IČ: 62331361, 
Slovenská 2936/61, Karviná-Hranice o výměře 558,29 m2 na Kč 4.000,--/rok (slovy: Čtyřitisíce korun českých) 
nájemci Městskému domu kultury Karviná, IČ: 00320463, tř. Osvobození 1639/43, Karviná-Nové Město. Výše 
nájemného je stanovena s ohledem na skutečnosti, že oba zmíněné subjekty jsou příspěvkovými organizacemi 
statutárního města Karviné a pronajímané prostory budou využívány pro zájmovou činnost dětí.

3377 Záměr využití prostorů pro podnikatelské účely v rekonstruovaném kině Centrum

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit záměr využití prostorů dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, které se nacházejí v přízemí objektu kina 
Centrum na tř. Těreškovové 2234/24 v Karviné-Hranicích, postavené na pozemku p. č. 1624/480 v katastrálním 
území Karviná-město, obec Karviná, viz příloha č. 2 k tomuto usnesení, pro podnikatelské účely, jako stravovací 
restaurační zařízení popř. kavárnu, cukrárnu s posezením pro návštěvníky kina Centrum a obyvatele okolí za 
následujících podmínek:
1. nájemce si provede na své náklady v pronajatých prostorách konečné povrchové úpravy, vybaví kuchyni i interiér 
a zázemí,
2. zajistí celoroční a celotýdenní provoz,
3. provozní doba minimálně po provozní dobu kina,
4. doložení konkrétního podnikatelského záměru a popisu provozované činnosti,
5. je možno doložit reference na činnosti s předmětem podnikání v oblasti restaurací, cukráren,
6. nabídka ceny nájemného (není kritériem k hodnocení nabídek).

3378 Privatizace 2013 - zmocnění pro BYTservis-služby, spol. s r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



Úkol: 13/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-02-07

rozhodla

zmocnit společnost BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, PSČ 734 01, IČ 
47670860, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 5192, aby na 
základě plné moci ve znění přílohy č. 1 k tomuto usnesení zastupovala a právně jednala jménem statutárního 
města Karviné při zakladatelském právním jednání, kterým bude založeno společenství vlastníků ve smyslu § 1194 
a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a to za účelem správy domů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 14/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-02-07

rozhodla

zmocnit společnost BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, PSČ 734 01, IČ 
47670860, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 5192 , aby na 
základě plné moci ve znění přílohy č. 2 k tomuto usnesení zastupovala a právně jednala jménem statutárního 
města Karviné ve všech věcech, které statutárnímu městu Karviná budou příslušet jakožto správci ve smyslu § 
1202 odst. 1 ve spojení s § 1189 a § 1190 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a vykonávala činnosti 
náležející správci za účelem správy domů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 15/2014/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2014-02-07

rozhodla

zmocnit společnost BYTservis-služby, spol. s r. o., se sídlem Karviná, Ráj, Prameny 603/24, PSČ 734 01, IČ 
47670860, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod sp. zn. C 5192 , aby na 
základě plné moci ve znění přílohy č. 3 k tomuto usnesení zastupovala a právně jednala jménem statutárního 
města Karviné ve všech záležitostech souvisejících s členstvím statutárního města Karviné ve společenství 
vlastníků jednotek, které vzniklo ve smyslu § 9 odst. 3 zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, ve znění 
pozdějších předpisů. 

3379 Dodatek ke smlouvě MMK/SML/202/2013 - manželé Urbaňczykovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



rozhodla

změnit usnesení RM č. 2509 ze dne 27.03.2013 tak, že vypustila text usnesení „.... zřídit věcné břemeno - právo 
vedení inženýrských sítí (plynovodní přípojka) ...“, z příčin uvedených v důvodové zprávě.
Ostatní text usnesení se nemění.

3380 Uzavření smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o provozování vodního díla pod názvem 
Oprava kanalizace podél č. p. 941 - 949 na ul. Studentské v Karviné-Mizerově

Rada města Karviné dle ustanovení §  102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o provozování vodního díla se společností Severomoravské vodovody 
a kanalizace Ostrava a. s., se sídlem Ostrava, 28. října 169, PSČ 709 45, v rámci provozování vodního díla pod 
názvem „Oprava kanalizace podél č. p. 941 - 949 na ul. Studentské v Karviné-Mizerově“. Smlouva bude uzavřena 
na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou. Provozovatel se zavazuje zabezpečovat provoz vodního díla na 
vlastní náklady.

3381 Rozhodnutí o zadání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem Obnova objektu kina 
Centrum Karviná

Rada města Karviné dle ustanovení §  102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyhlásit veřejnou zakázku formou otevřeného podlimitního řízení na stavební práce podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem Obnova objektu kina Centrum Karviná.

Rada města Karviné dle ustanovení §  102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

jmenovala

komisi pro otevírání obálek a komisi pro hodnocení nabídek, ve složení:
Členové; (Náhradníci):
Ing. Jan Wolf, náměstek primátora; (Ing. Lukáš Raszyk, náměstek primátora)
Ing. Helena Bogoczová, vedoucí OM; (Ing. Jana Salamonová, vedoucí OPÚM OM)
Ing. Martina Šrámková, vedoucí OR; (Ing. Soňa Šintajová, zaměstnanec OR)
Ing. Zbyněk Gajdacz, člen ZM Karviné; (Ing. Lada Pluhařová, členka ZM Karviné)
Eduard Matykiewicz, předseda kontrolního výboru ZM Karviné; (Mgr. Jaromír Spáčil, člen ZM Karviné).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



3382 Stanovení výše jednotlivých výdajů sociálního fondu pro uvolněné funkcionáře na rok 2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 16/2014/RM
Určeno: vedoucí OE
Termín: 2014-01-31

rozhodla

schválit dle Zásad o podmínkách tvorby a používání sociálního fondu zaměstnanců statutárního města Karviná 
zařazených do Magistrátu města Karviné a uvolněných členů ZM výše jednotlivých výdajů sociálního fondu pro 
uvolněné funkcionáře na rok 2014 uvedené v příloze č. 1 k tomuto usnesení.

3383 Územní opatření o výjimce ze stavební uzávěry kolem výdušné jámy č. 1 Gabriela na 
pozemcích parc. č. 800, 807, 837 v kat. území Karviná-Doly 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. p) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vydala

podle ustanovení § 6 odst. 6 písm. c) v souladu s ustanovením § 97 odst.1, § 98 a 99 odst. 3 s použitím § 189a 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, 
podle § 171 až § 173 zákona č.500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a podle § 17 vyhlášky 
č.503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, územní 
opatření o výjimce ze stavební uzávěry kolem výdušné jámy č. 1 Gabriela na pozemcích parc. č. 800, 807, 837 v 
kat. území Karviná-Doly. 

3384 Přijetí dotace na projekt Cesta k městu II

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



přijmout dotaci na realizaci projektu „Cesta k městu II“ ve výši EUR 31.767,94 (slovy: 
Třicetjedentisícsedmsetšedesátsedm EUR 94/100) od České národní agentury Mládež, Na Poříčí 1035/4, 110 00 
Praha 1, IČ 61386839.

3385 Uzavření Smlouvy o závazku veřejné služby se STaRS Karviná, s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 17/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-01-30

rozhodla

uzavřít Smlouvu o závazku veřejné služby mezi statutárním městem Karviná a společností STaRS Karviná, s. r. o., 
se sídlem Karviná-Fryštát, Karola Śliwky 783/2, PSČ 733 01, IČ 25857444, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

3386 Smlouva o nájmu movité věci 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 18/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-02-14

rozhodla

uzavřít Smlouvu o nájmu movité věci - bezpečnostního systému WALKODILE, se společností BUSINES AFFAIRS 
s.r.o., zastoupenou panem Pavlem Fischerem, se sídlem 671 53 Ješovice, Černín 56, IČO 29314836, a to dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



3387 Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a uzavření smlouvy na veřejnou zakázku 
Učíme se pozorováním

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky „Učíme se pozorováním“ vyhlášenou v otevřeném 
podlimitním řízení a uveřejněnou v informačním systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem 371712.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

vyloučit uchazeče COODY OUTDOOR s. r. o., se sídlem S. K. Neumanna 4166/6, 586 01 Jihlava, IČ 29184592, z 
další účasti z otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce „Učíme se pozorováním“, uveřejněné v informačním 
systému o veřejných zakázkách pod evidenčním číslem 371712, a to z důvodu uvedeného ve Zprávě o posouzení 
a hodnocení nabídek. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

přidělit veřejnou zakázku „Učíme se pozorováním“ a uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem Educa24 agency, s. r. o., 
se sídlem Žaludová 756/4, 725 29 Ostrava-Petřkovice, IČ 27838714, s celkovou cenou ve výši Kč 2.232.629,03 Kč 
bez DPH (slovy: Dvamilionydvěstětřicetdvatisícešetsetdvacetdevět korun českých 03/100).

3388 Investiční záměr realizovat projekt Restaurování pomníku I. světové války od Béma a 
Eichlera z Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

investiční záměr k realizaci akce Restaurování pomníku I. světové války od Béma a Eichlera z Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 19/2014/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2014-01-31

rozhodla

předložit žádost o státní účelovou dotaci na Ministerstvo obrany na zabezpečení péče o válečné hroby za účelem 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



realizovat projekt Restaurování pomníku I. světové války od Béma a Eichlera z Karviné.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

schválit spolufinancování projektu Restaurování pomníku I. světové války od Béma a Eichlera z Karviné 
předloženého Ministerstvu obrany s žádostí o státní účelovou dotaci na zabezpečení péče o válečné hroby, a to 
minimálním podílem 20 % z celkových nákladů na stavební část akce a náklady na nestavební část akce.

3389 Dodatek č. 18 ke smlouvě o zabezpečení ostrahy

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
a dle platné Směrnice k aplikaci zákona o veřejných zakázkách,

Úkol: 20/2014/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2014-02-28

rozhodla

uzavřít Dodatek č. 18 ke smlouvě o zabezpečení ostrahy uzavřené dne 27.09.2001, ve znění pozdějších dodatků, 
mezi objednatelem statutárním městem Karviná a zhotovitelem IPO SECURITY s. r. o. Ostrava na ostrahu budov 
Magistrátu města Karviné, kterým se ruší ostraha budovy Mírová 1429, Karviná-Nové Město. Cena za ostrahu je 
stanovena v hodinové sazbě.

3390 Zvýšení osobního příplatku paní Mgr. Ivaně Bollogové, ředitelce příspěvkové organizace 
Sociální služby Karviná s platností od 01.02.2014

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 21/2014/RM
Určeno: vedoucí OS
Termín: 2014-02-01

schválila

zvýšení osobního příplatku paní Mgr. Ivaně Bollogové, ředitelce příspěvkové organizace Sociální služby Karviná, s 
účinností od 01.02.2014.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



3391 Výběrová řízení konaná u MMK 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

informativní zprávu o výběrových řízení konaných u MMK v měsíci únoru 2014.

Tomáš Hanzel, v. r. Ing. Jan Wolf, v. r. 
...................................................................................
Tomáš Hanzel
primátor

...............................................................................
Ing. Jan Wolf
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-73-OO-přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3366



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3367



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3367



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3368



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění kanalizace (dále též stavba) realizované 

v rámci stavby pod společným názvem „Karviná, ul. Havířská – rekonstrukce kanalizace“ na částech

pozemků p. č. 3418/11 o délce cca 2 bm, p. č. 3418/12 o délce cca 8 bm, p. č. 3267 o délce cca 89 

bm, p. č. 3173/1 o délce cca 3 bm, p. č. 3159/1 o délce cca 20 bm, p. č. 3421/2 o délce cca 1 bm, p. č. 

3421/4 o délce cca 25 bm, p. č. 3421/5 o délce cca 6 bm, p. č. 3286/4 o délce cca 2 bm, p. č. 3264/14 

o délce cca 12 bm, p. č. 3264/12 o délce cca 14 bm, p. č. 3264/1 o délce cca 5 bm, p. č. 3264/13 o 

délce cca 2 bm, p. č. 3272/8 o délce cca 5 bm, p. č. 3268 o délce cca 24 bm, p. č. 3270/1 o délce cca 

7 bm, p. č. 3241/3 o délce cca 43 bm, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, 

uzavřena mezi statutárním městem Karviná (dále též město) a společností Severomoravské vodovody 

a kanalizace Ostrava a.s. (dále též investor), v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 110, odst. 2 písm. 

a) stavebního zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad prokazující právo založené smlouvou 

provést stavbu a bude obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných 
právních předpisů opravňujících k užívání stavby 

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2015
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2015 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud 

bude vydán) a geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí kanalizace na další pozemky v majetku statutárního města 

Karviné, se investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
 na dobu výstavby nebude stanovena úhrada za omezení užívání pozemků v majetku města dle 

platných Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem s ohledem na to, že se jedná o nápravu 
stávajícího stavu

 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana 
jakýmkoliv způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná 
nápravu ve lhůtě uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude 
realizována.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3368



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3369



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Smlouva o právu provést stavbu spočívající v umístění vodovodu (dále též stavba) realizovaného 

v rámci stavby pod společným názvem „Karviná, ul. Havířská – rekonstrukce vodovodu“ na části

pozemku p. č. 3267 o délce 81 bm v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, uzavřena mezi 

statutárním městem Karviná (dále též město) a společností Severomoravské vodovody a kanalizace 

Ostrava a.s. (dále též investor), v souladu s § 86 odst. 2, písm. a) a § 110, odst. 2 písm. a) stavebního 

zákona v platném znění, bude sloužit jako doklad prokazující právo založené smlouvou provést stavbu 

a bude obsahovat mimo jiné tyto podmínky:

 investor se zavazuje při umístění a realizaci stavby dodržet všechny podmínky dle platných 
právních předpisů opravňujících k užívání stavby 

 stavba bude dokončena v termínu do 31.12.2015
 investor se zavazuje budoucí stavbu udržovat ve stavu způsobilém k užívání
 v termínu do 31.12.2015 předá investor městu doklad o provedení kolaudace stavby (pokud 

bude vydán) a geometrické zaměření stavby, 
 v případě, že dojde k posunutí trasy vodovodu na další pozemky v majetku statutárního města 

Karviné, se investor zavazuje požádat o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene 
 na dobu výstavby nebude stanovena úhrada za omezení užívání pozemků v majetku města 

stanovená dle platných Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem s ohledem na to, že se 
jedná o nápravu stávajícího stavu 

 kterákoliv ze smluvních stran může smlouvu vypovědět v případě, že druhá smluvní strana 
jakýmkoliv způsobem poruší smlouvu a přes písemné upozornění první smluvní strany nezjedná 
nápravu ve lhůtě uvedené v upozornění o porušení smlouvy nebo v případě, že stavba nebude 
realizována.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3369



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3370



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3370



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3371



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3371



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3372



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3372



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3373



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3373



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSo ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Mária Brudná, r.  

OSo z 08.01.2014,

žádost z 03.06.2013 standard (bývalá I. kategorie)

Jana Stauderová, r.  

OSo z 08.01.2014,

žádost z 27.01.2009 standard (bývalá I. kategorie)

Výše 

nájemného v 

Kč za m2

50,02

50,02

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 15.2.2014

0+1 15.2.2014

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3374



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3375



korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3375



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Dispoziční řešení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3377



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3377



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

PLNÁ MOC

Statutární město Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 733 01 Karviná-Fryštát, IČ: 

00297534, (dále jen „Město“), zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města, tímto

zmocňuje

společnost BYTservis - služby, spol. s r.o., se sídlem Karviná - Ráj, Prameny 603/24, PSČ 

734 01, IČ: 476 70 860, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ostravě pod sp. zn. C 5192 (dále jen „Společnost“),

aby Město zastupovala a právně jednala jménem Města při zakladatelském právním jednání, 

kterým bude založeno společenství vlastníků ve smyslu § 1194 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník, a to za účelem správy domu:

Č.p. ulice obec část obce kat. území poz. 

parc. č. 

2167 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/181

2168 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/180

2169 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/179

2173 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/187

2174 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/186

2175 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/185

2176 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/137

2177 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/138

2178 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/139

2179 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/141

2180 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/142

2181 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/143

2182 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/144

2183 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/145

2184 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/146

Společnost je dle této plné moci oprávněna zejména:

a) zastupovat Město a právně jednat jménem Města při jednáních souvisejících 

s přípravou a přijetím stanov společenství vlastníků, 

b) udělit jménem Města souhlas se schválením stanov společenství vlastníků,

c) hlasovat jménem Města při zakladatelském právním jednání, včetně volby orgánů 

společenství vlastníků, a bude-li do těchto orgánů voleno Město, udělit jménem Města 

souhlas s touto volbou.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3378



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 2

Výkon zástupčího oprávnění Společnosti dle této plné moci náleží jejímu statutárnímu 

orgánu nebo osobě, kterou statutární orgán určí.

Udělení plné moci bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č. …….. ze dne 

29.01.2014.

V Karviné dne …………………… V Karviné dne ………………….

……………………………… …………………………………

Tomáš Hanzel, primátor Renáta Otrubová, jednatel



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

PLNÁ MOC

Statutární město Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 73301 Karviná - Fryštát, IČ: 

00297534, (dále jen „Město“), zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem města, tímto

zmocňuje

společnost BYTservis - služby, spol. s r.o., se sídlem Karviná - Ráj, Prameny 603/24, PSČ 

734 01, IČ: 476 70 860, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ostravě pod sp. zn. C 5192 (dále jen „Společnost“), 

aby Město zastupovala a právně jednala jménem Města ve všech věcech, které Městu 

budou příslušet jakožto správci ve smyslu § 1202 odst. 1 ve spojení s § 1189 a § 1190 zák. 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a vykonávala činnosti náležející správci za účelem správy 

domu:  

Č.p. ulice obec část obce kat. území poz. parc. 

č. 

2167 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/181

2168 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/180

2169 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/179

2173 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/187

2174 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/186

2175 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/185

2176 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/137

2177 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/138

2178 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/139

2179 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/141

2180 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/142

2181 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/143

2182 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/144

2183 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/145

2184 Čajkovského Karviná Mizerov Karviná-město 1624/146

a dále, aby v období po vzniku společenství vlastníků založeného za účelem zajišťování 

správy výše uvedeného domu (dále jen „Společenství“) Město zastupovala na shromáždění 

vlastníků, včetně výkonu hlasovacího práva, a bude-li Město členem voleného orgánu 

Společenství, zejména výboru Společenství, účastnila se schůzí tohoto orgánu s hlasem 

poradním, předkládala jménem Města podklady na jednání těchto orgánů a vyjadřovala 

stanovisko Města; tím nejsou dotčena práva fyzické osoby, která bude jako osoba zapsaná v

rejstříku společenství vlastníků jednotek Město zastupovat při výkonu funkce ve voleném 

orgánu Společenství.  

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 3378



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 2 / 2

K nabývání, zcizování a zastavování nemovitostí, zřizování věcných břemen a financování 

jednotlivých oprav nad 50.000,- Kč je Společnost povinna vyžádat si předchozí písemný 

souhlas Města.

Výkon zástupčího oprávnění Společnosti dle této plné moci náleží jejímu statutárnímu 

orgánu nebo osobě, kterou statutární orgán určí.  

Udělení plné moci bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č. …….. ze dne 

29.01.2014.

V Karviné dne …………………… V Karviné dne ………………….

……………………………… …………………………………

Tomáš Hanzel, primátor Renáta Otrubová, jednatel



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 1 / 2

Příloha

Příloha č. 3 k usnesení

PLNÁ MOC

Statutární město Karviná, se sídlem Fryštátská 72/1, 73301 Karviná - Fryštát, IČ: 

00297534, (dále jen „Město“), zastoupeno Tomášem Hanzlem, primátorem, tímto

zmocňuje

společnost BYTservis - služby, spol. s r.o., se sídlem Karviná - Ráj, Prameny 603/24, PSČ 

734 01, IČ: 476 70 860, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 

v Ostravě pod sp. zn. C 5192 (dále jen „Společnost“), 

aby Město zastupovala a právně jednala jménem Města ve všech záležitostech souvisejících 

s členstvím Města ve společenství vlastníků jednotek, které vzniklo ve smyslu § 9 odst. 3 

zákona č. 72/1994 Sb., o vlastnictví bytů, ve znění pozdějších předpisů v domě:

Č.p. ulice obec část obce kat. území poz. 

parc. č. 

1627 Závodní Karviná Nové Město Karviná-město 3297/4

1628 Závodní Karviná Nové Město Karviná-město 3297/3

1629 Závodní Karviná Nové Město Karviná-město 3297/2

2170 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/184

2171 Kpt. Jaroše Karviná Mizerov Karviná-město 1624/183

a to včetně:

a) přípravy a svolání první schůze shromáždění vlastníků jednotek jménem Města 
jakožto původního vlastníka budovy,

b) předložení návrhu stanov na první schůzi shromáždění vlastníků jednotek,
c) účasti a hlasování na schůzích shromáždění vlastníků jednotek jménem Města, 

včetně účasti a hlasování na první schůzi shromáždění o schválení stanov a o volbě
orgánů společenství vlastníků jednotek,

d) účasti a hlasování v dalších orgánech společenství vlastníků jednotek jménem Města, 
přípravy a předkládání podkladů na jednání těchto orgánů,

e) vyslovování souhlasů, stanovisek a jiných vyjádření jménem Města, jakož i provádění 
faktických úkonů, jejichž potřeba vyvstane v souvislosti s činností společenství 
vlastníků jednotek. 

Výkon zástupčího oprávnění Společnosti dle této plné moci náleží jejímu statutárnímu 

orgánu nebo osobě, kterou statutární orgán určí.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 3 k usnesení RM Karviné č. 3378



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 3 k usnesení Strana 2 / 2

Udělení plné moci bylo schváleno usnesením Rady města Karviné č. …….. ze dne 

29.01.2014.

V Karviné dne …………………… V Karviné dne ………………….

……………………………… …………………………………

Tomáš Hanzel, primátor Renáta Otrubová, jednatel



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

Výše jednotlivých výdajů sociálního fondu pro uvolněné funkcionáře na rok 2014: 

 Příspěvek na stravování ve formě stravenky :   Kč 40,- za každý pracovní den 

 Příspěvek na penzijní připojištění    Kč 200,- měsíčně 

 Věcné a peněžité dary při životních jubileích poskytovány UF,  kteří dovršili 50 let  

        Kč 15.000,- 

 Věcné a peněžité dary pro dobrovolné dárce krve : 

při získání bronzové Jánského medaile:   Kč 500,- 

při získání stříbrné Jánského medaile:   Kč 1.000,-  

při získání zlaté Jánského medaile    Kč 1.500,- 

při získání Zlatého kříže I., II., a III. Stupně    Kč 700,- 

 

 měsíční příspěvek na tzv. ošatné   Kč 3.000,- 

 

 

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3382



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Rady města Karviné č. ……….. ze dne 29.01.2014

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

datum: ……………… podpis:………………………………

Smlouva o závazku veřejné služby

1. statutární město Karviná

zastoupeno: Tomášem Hanzlem, primátorem města

se sídlem: Fryštátská  72/1, Karviná – Fryštát, PSČ 733 24

IČ: 00 29 75 34

DIČ: CZ 00 29 75 34

(dále jen město)

a

2. STaRS Karviná, s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, 

vložka 22459

zastoupena: Mgr. Petrem Dyszkiewiczem, jednatelem

se sídlem: Karviná - Fryštát, Karola Śliwky 783/2a, PSČ 73301

IČ: 258 57 444

DIČ: CZ 258 57 444

(dále jen společnost)

Výše uvedené smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním jednáním a 
uzavírají v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3385



v platném znění (dále jen občanský zákoník) a s Rozhodnutím Komise 2012/21/EU ze 
dne 20. prosince 2011 o použití čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na 
státní podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené 
určitým podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu
(dále jen Rozhodnutí Komise) tuto smlouvu:

I.

1. Smluvní strany prohlašují, že společnost poskytuje na území statutárního města Karviné
služby spojené se sportovními, rekreačními a rekondičními aktivitami občanů, které jsou 
však z ekonomického hlediska ztrátové. Město se rozhodlo v zájmu podpory těchto
aktivit poskytovat společnosti vyrovnávací platbu (dále jen vyrovnávací platba) a pokrýt 
tak ztráty, které by společnost za jiných okolností vykazovala.

2. Na vyrovnávací platbu nemá společnost právní nárok. Vyrovnávací platba bude 
společnosti poskytnuta, rozhodne-li o tom Zastupitelstvo města Karviné (dále jen ZM)
tím, že vymezí v rozpočtu statutárního města Karviné na příslušný kalendářní rok 
příslušnou částku vyrovnávací platby. 

II.

1. Město tímto pověřuje společnost výkonem závazku veřejné služby spočívajícího v 
poskytování služeb obecného hospodářského zájmu na území statutárního města 
Karviná, kterými se rozumí provozování těchto sportovních zařízení:

- hala házené v budově čp. 1652/51, ul. Cihelní, Karviná – Nové Město,
- krytý plavecký bazén v budově čp. 1797, ul. Leonovova, Karviná – Hranice,
- hala s ledovou plochou v budově čp. 783/2a, ul. Karola Śliwky, Karviná – Fryštát,
- plavecká učebna v budově bez čp. nacházející se na pozemku p. č. 2715/348, ul. 
Rudé Armády, Karviná – Hranice,
- tenisová hala v budově čp. 783/2a, ul. Karola Śliwky, Karviná – Fryštát,
- fotbalový areál U Bažantnice 1894/2, 735 06, Karviná-Nové Město
to vše v k. ú. Karviná – Město, v obci Karviná

(dále jen služby obecného hospodářského zájmu).

2. Společnost se tímto zavazuje po dobu 10 let ode dne nabytí účinnosti této smlouvy 
k výkonu závazku veřejné služby spočívajícího v poskytování služeb obecného 
hospodářského zájmu.

III.

1. Vyrovnávací platba bude poskytnuta zálohově na příslušný kalendářní rok a její výše 
bude vycházet z výroční zprávy společnosti za předchozí kalendářní rok. Společnost se 
tímto zavazuje předložit městu výroční zprávu vždy ve lhůtě do 30. 6. kalendářního 
roku. Smluvní strany se tímto dohodly, že společnost je oprávněna proúčtovat do výnosu 



společnosti zálohy za daný kalendářní rok ve výši rozdílu mezi dosaženými náklady a 
výnosy ze služeb obecného hospodářského zájmu, ale maximálně do výše částky 
vyrovnávací platby přiznané ZM.

2. Výše vyrovnávací platby nepřesáhne rozsah nezbytný k pokrytí čistých nákladů 
vynaložených při plnění závazků veřejné služby. Čisté náklady budou vypočítány jako 
rozdíl mezi náklady vynaloženými při poskytování služby obecného hospodářského 
zájmu a výnosy ze služby obecného hospodářského zájmu.

3. Pokud společnost obdrží jakoukoliv jinou finanční podporu z veřejných zdrojů, nesmí 
náklady, na které byla tato podpora poskytnuta, zahrnout do výpočtu vyrovnávací 
platby.

4. Náklady, k nimž se přihlíží, zahrnují veškeré náklady spojené s provozováním služeb 
obecného hospodářského zájmu, náklady vzniklé při poskytování jiných služeb 
zohlednit nelze. Náklady připisované službám obecného hospodářského zájmu mohou 
zahrnovat veškeré přímé náklady vynaložené v souvislosti s poskytováním služeb 
obecného hospodářského zájmu a odpovídající podíl nepřímých nákladů s výjimkou 
nákladů na reprezentaci, darů, pokut a sankcí. Náklady spojené s investicemi, zejména 
týkající se infrastruktury, budou zohledněny, pokud jsou nezbytné pro provozování 
služeb obecného hospodářského zájmu.

5. Společnost se tímto zavazuje vykazovat v účetnictví odděleně výnosy a náklady spojené 
s poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu na straně jedné a výnosy a 
náklady spojené s ostatními činnostmi na straně druhé. 

6. V ostatním se smluvní strany zavazují dodržovat obecně závazné právní předpisy ČR a 
EU, zejména Smlouvu o založení Evropských společenství a Rozhodnutí Komise.

IV.

1. Společnost se zavazuje použít vyrovnávací platbu pouze pro účely provozování služby 
obecného hospodářského zájmu. Pokud společnost vyrovnávací platbu použije k jinému 
účelu, je společnost povinna vrátit městu tu část vyrovnávací platby, kterou společnost 
použila k jinému účelu než k provozování služby obecného hospodářského zájmu, a to
ve lhůtě 30 dnů, ode dne kdy k tomu bude vyzvána městem.

2. Ukáže-li se z výroční zprávy společnosti za příslušný kalendářní rok, že společnosti byla 
vyplacena na příslušný rok na základě údajů z výroční zprávy za předcházející 
kalendářní rok vyšší vyrovnávací platba než je stanoveno touto smlouvou či obecně 
závaznými právními předpisy, je společnost povinna vrátit městu přeplatek, a to ve lhůtě 
30 dnů, ode dne kdy k tomu bude vyzvána městem. O případné vratce rozhodne město.

3. Město je oprávněno kdykoliv během účinnosti této smlouvy provést v souladu se 
zákonem č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě ve znění pozdějších 
předpisů, kontrolu u společnosti za účelem ověření, zda není vyplácena vyrovnávací 
platba přesahující sjednanou výši. Společnost je povinna poskytnou součinnost při 
výkonu této kontrolní činnosti, zejména předložit k nahlédnutí originály všech účetních 
dokladů.



4. Společnost je povinna zajistit si v rámci auditu účetní závěrky hospodaření společnosti 
provedení auditu zaměřeného na dodržování ustanovení této smlouvy a výsledky 
provedeného auditu poskytnout městu.

V.

1. Tato smlouva se sjednává na dobu určitou 10 let a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Touto smlouvu se ruší Smlouva o závazku veřejné služby uzavřena mezi smluvními 
stranami dne 23.4.2009.

VI.

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré písemnosti související s touto smlouvou jim 
budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, nesdělí-li jedna smluvní 
strana druhé smluvní straně písemně jinou adresu pro doručování písemností, nebo do 
datové schránky.

2. Ostatní práva a povinnosti ve smlouvě výslovně neupravené se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem a Rozhodnutím Komise. Tato 
smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2
vyhotovení smlouvy.

3. Jakékoliv změny nebo doplnění této smlouvy je možné učinit pouze formou písemných 
dodatků, které budou za dodatek výslovně označeny, vzestupně číslovány a podepsány 
oběma smluvními stranami.

4. O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné usnesením č. …….. ze dne
29.01.2014.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé, skutečné, svobodné 
a vážné vůle a na důkaz toho ji podepisují.

V Karviné dne …………………….

…………………………………                                    ……………………………………..
za statutární město Karviná za společnost STaRS Karviná, s.r.o.

Tomáš Hanzel, primátor města Mgr. Petr Dyszkiewicz, jednatel



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

O s v ě d č e n í

ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, schváleno usnesením 

Rady města Karviné č. ……..  ze dne …………

Vyhotovil: Magistrát města Karviné, Odbor rozvoje

      datum: ……... podpis: ……………………………….

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI

MMK/SML/ /2014

Smlouva je uzavřena podle platného občanského zákoníku, v platném znění (dále jen zákon) a 

předpisů souvisejících.

Smluvní strany:

1.

Název:         BUSINESS AFFAIRS s.r.o.

Zastoupen: Pavlem Fischerem, jednatelem

IČ:               29314836

Se sídlem:   671 53 Jevišovice, Černín 56, 

dále jen pronajímatel na straně jedné 

A

2.

Název:          Statutární město Karviná

Zastoupen:   Tomášem Hanzlem, primátorem

IČ:          00297534

Se sídlem:     733 01 Karviná - Fryštát, Fryštátská 72/1

dále jen nájemce na straně druhé

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je nájem 4 sad bezpečnostního systému WALKODILE Standard (dále jen 

„Walkodile“), za podmínek dále uvedených.

korzonkova
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 3386



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

II.

Doba nájmu

1) Pronajímatel se zavazuje přenechat nájemci k užívání Walkodile na dobu jednoho měsíce, a to ode 

dne odevzdání věci nájemci. Odevzdáním věci nájemci se rozumí doručení věci nájemci, tedy její 

fyzické převzetí nájemcem od kurýrní služby PPL.

2) Walkodile je pronajímatel povinen předat nájemci bez zbytečného odkladu po uzavření této 

smlouvy.

III.

Práva a povinnosti pronajímatele

1) Pronajímatel odpovídá za to, že Walkodile je v době předání ve stavu způsobilém k obvyklému 

užívání.

2) Škodu způsobenou na Walkodile nese nájemce. Právo na náhradu škody zanikne, jestliže 

pronajímatel nepožaduje tuto náhradu na nájemci do šesti měsíců po skončení nájmu a převzetí 

Walkodile.

3) Pronajímatel je povinen na své náklady udržovat Walkodile ve stavu způsobilém k obvyklému 

užívání.

IV.

Práva a povinnosti nájemce

1) Nájemce je oprávněn užívat Walkodile pro účely pilotního testování v zařízeních pečujících o děti 

předškolního věku. Není oprávněn přenechat Walkodile do podnájmu. 

2) Nájemce si převezme Walkodile od kurýrní společnosti PPL, kdy náklady na doručení Walkodile 

hradí pronajímatel. Po skončení nájmu zajistí nájemce přepravu Walkodile  na adresu Business Affairs 

s.r.o., Vrbovecká 6, Brno 63 500 na své náklady. Případně tuto přepravu zajistí na žádost nájemce 

Pronajímatel za poplatek 130Kč + DPH za každou sadu Walkodile Standard.

3) Nájemce je povinen užívat Walkodile  jako řádný hospodář k ujednanému účelu. V případě poruchy 

je nájemce povinen vyrozumět pronajímatele. Jestliže pronajímatel neobstará opravu bez zbytečného 

odkladu, ačkoliv mu byla její potřeba oznámena, obstará ji nájemce. V takovém případě má nájemce 

právo na náhradu nákladů, které vynaložil na opravu.

V.

Nájemné

1) Nájemné je stanoveno ve výši  907,5 Kč včetně DPH měsíčně za jednu sadu Walkodile Standard. 

2) Na konci testovacího období má Nájemce možnost pronajaté sady Walkodile Standard odkoupit za 

maloobchodní cenu, která je stanovena ve výši 5825 Kč za jednu sadu. Slevu 20% na odkoupení je 

možné uplatnit v případě pronájmu v délce minimálně 4 kalendářních měsíců.

3) Nájemné je povinen nájemce platit měsíčně, na základě vystavené faktury Pronajímatelem vždy do 

21 dnů od doručení faktury Nájemci, a to na běžný účet pronajímatele č. 2700248583/2010 vedený u 



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

Fio banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha 1. Pronajímatel je oprávněn vystavit fakturu nejdříve 15. den 

nájemního vztahu.

4) Nájemce není povinen platit nájemné za dobu, po kterou nemohl Walkodile užívat pro jeho 

nezpůsobilost. Může-li ji užívat jen omezeně, má nárok na přiměřenou slevu, ledaže nemožnost 

užívání způsobil nájemce nebo osoby, kterým nájemce umožnil k Walkodile přístup. Právo na 

prominutí nájemného nebo na poskytnutí slevy z nájemného musí nájemce uplatnit u pronajímatele 

bez zbytečného odkladu. Toto právo zaniká, není-li uplatněno do 1měsíce ode dne vzniku rozhodné 

skutečnosti.

VI.

Závěrečná ustanovení

1) Právo užívat Walkodile zaniká uplynutím doby, na kterou bylo sjednáno, nedohodnou-li se 

pronajímatel s nájemcem jinak.

2) Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku. 

3) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro obě smluvní strany. Smlouva 

může být měněna nebo doplněna jen písemnými dodatky.

4) Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5) Spory budou řešeny především dohodou.

O uzavření této smlouvy rozhodla Rada města Karviné dne ……..  usnesením č. …………………. .

V Černíně dne...................                                                V Karviné dne ………………

...........................................       .........................................

BUSINESS AFFAIRS s.r.o.                                            Statutární město Karviná

     Pavel Fischer                                                                  Tomáš Hanzel

      pronajímatel                                                                       nájemce     


	RM-73-OO-usnesení
	RM-73-OO-přílohy k usnesení
	3366 z formuláře 6497-73-OM-Nabytí části pozemku - Moravskoslezský kraj - změna usnesení-1U
	3367 z formuláře 6468-73-OM-FEREL-1U
	3367 z formuláře 6468-73-OM-FEREL-2U
	3368 z formuláře 6467-73-OM-SmVaK,Havířská,kanalizace-1U
	3368 z formuláře 6467-73-OM-SmVaK,Havířská,kanalizace-2U
	3369 z formuláře 6466-73-OM-SmVaK,Havířská,vodovod-1U
	3369 z formuláře 6466-73-OM-SmVaK,Havířská,vodovod-2U
	3370 z formuláře 6465-73-OM-Sorites-1U
	3370 z formuláře 6465-73-OM-Sorites-2U
	3371 z formuláře 6464-73-OM-Tomalovi-1U
	3371 z formuláře 6464-73-OM-Tomalovi-2U
	3372 z formuláře 6469-73-OM-Žílová,Kijonka-1U
	3372 z formuláře 6469-73-OM-Žílová,Kijonka-2U
	3373 z formuláře 6490-73-OM-břemeno Kremer -1U
	3373 z formuláře 6490-73-OM-břemeno Kremer -2U
	3374 z formuláře 6492-73-OM-byty-1U
	3375 z formuláře 6493-73-OM-břemeno Houdkovi -1U
	3375 z formuláře 6493-73-OM-břemeno Houdkovi -2U
	3377 z formuláře 6501-73-OM-Dispoziční řešení-1U
	3377 z formuláře 6501-73-OM-Příloha-2U
	3378 z formuláře 6496-73-OM-plná moc BSS 1-1U
	3378 z formuláře 6496-73-OM-plná moc BSS 2-2U
	3378 z formuláře 6496-73-OM-plná moc BSS 3-3U
	3382 z formuláře 6449-OE-Stanovení výše jednotlivých výdajů pro UFna rok 2014-1U
	3385 z formuláře 6495-73-OR-Smlouva o veřejné službě STaRS-1U
	3386 z formuláře 6486-73-OR-Smlouva o nájmu movité věci-WALKODILE-1 U




